
Uchwała Nr XVI/104/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w sprawie zamiany działki położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Żwirki i Wigury na 
działkę położoną w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Południowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje :

§ 1
Zmienić  działkę  położoną w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy Żwirki  i  Wigury w obr.  22, 
oznaczoną geodezyjnie nr 77/4 o powierzchni 1.312 m2 będącą własnością Kazimierza i Renaty 
Pietera  zamieszkałych  w  Skarszewach  przy  ulicy  Sobieskiego  13/5  na  działkę  położoną  w 
Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Południowej  obr.  28  oznaczonej  geodezyjnie  nr  4/1  o 
powierzchni 1.312 m2 będącą własnością Gminy Miejskiej na rzecz Kazimierza i Renaty Pietera.

§ 2
Powyższa zamiana następuje bez jakichkolwiek roszczeń finansowych żadnej ze stron.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


